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Z163201363 ABDENBI ELMAKKAOUY

Abs Abs Abs Abs Abs 10.003001 Notes =>

S3 Non ValidéZ217600016 ABDERRAHIM RHAOUI

5.8311.00 6.00 4.00 2.00 4.00 8.003002 Notes =>

S3 ValidéN134179274 ACHEFFAI LOUBNA

10.3310.00 11.00 10.00 10.00 11.00 10.005003 Notes =>

N133171990 ADDICHANE OUISSAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3003 Notes =>

S3 Validé (Comp.)Z213203628 AFYF MERYEM

10.1711.00 8.00 10.00 10.00 10.00 12.003004 Notes =>

S3 Non ValidéN138368894 AGGOUR YOUSSEF

5.504.00 1.00 6.00 3.00 11.00 8.003005 Notes =>

Z211300215 AHFOUR FAYZA

14.00 10.00 Abs .00 5.00 8.003006 Notes =>

S3 ValidéZ203200326 AJOUANI  DOUNIA

11.8310.00 11.00 14.00 12.00 13.00 11.003007 Notes =>

28945043 AKKICH LAILA

10.00 10.00 14.00 10.00 14.005005 Notes =>

S3 Non ValidéN137195352 AKNOUCH IMANE

9.008.00 10.00 11.00 5.00 10.00 10.003008 Notes =>

S3 Validé (Comp.)Z216200538 ALAOUI TOURIA

10.1710.00 10.00 7.00 11.00 13.00 10.003009 Notes =>

N138363095 AMRANI AASSMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3010 Notes =>

Z183202326 AMRANI WAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3011 Notes =>

S3 Non ValidéN134219475 ARSAOUI IMANE

9.008.00 10.00 11.00 10.00 10.00 5.004005 Notes =>

P133114334 ASSIMI FATIMA ZAHRAE

Abs 10.00 Abs Abs 13.00 Abs3012 Notes =>

S3 Non ValidéZ213202887 AZAMI HASSANI GHITA

8.5014.00 4.00 7.00 1.00 13.00 12.003013 Notes =>

N132056195 AZAMI-ADLI KARIM

14.00 4.00 Abs Abs 11.00 13.003014 Notes =>

Z213203010 BAATAOUI NADIA

12.00 14.00 Abs 1.00 10.00 10.003015 Notes =>

S133311674 BAJJOU MARIAM

12.00 Abs Abs Abs Abs Abs3016 Notes =>
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S3 Validé (Comp.)Z153204106 BAKKOUR NAIMA

10.0012.00 10.00 11.00 5.00 12.00 10.003017 Notes =>

S3 Validé (Comp.)Z203202631 BARDANE SOUKAINA

11.3316.00 12.00 11.00 13.00 11.00 5.005008 Notes =>

Z213202579 BARDY MOHAMED

4.00 Abs Abs Abs Abs 6.003018 Notes =>

Z213204340 BARRAKA KHALID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3019 Notes =>

S3 Non ValidéN133172081 BASSAM RANIA
9.25

S4 Validé8.178.00 3.00 12.00 5.00 11.00 10.00 10.333020 Notes =>

Z203202166 BEKKOURI KAOUTAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3021 Notes =>

N139036321 BELAIDY MOHAMED

Abs 10.00 Abs Abs Abs Abs3022 Notes =>

S3 Non ValidéN140018187 BELKAID AYA

8.1716.00 10.00 6.00 5.00 7.00 5.003023 Notes =>

S3 Non ValidéZ203201348 BELKHADIR LATIFA

9.3313.00 5.00 6.00 10.00 10.00 12.005009 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N141051600 BELKHER FARAH

11.6713.00 8.00 13.00 15.00 11.00 10.004010 Notes =>

93742474 BEL-LRHAZI HALIMA

11.00 Abs 10.00 1.00 8.00 12.005010 Notes =>

2ème Année ValidéeS135078184 BEN  ELLEMTY HANAN
11.75

11.3314.00 11.00 10.00 12.00 13.00 8.00 12.175011 Notes =>

28743888 BEN AISSA BADR

12.00 Abs 10.00 Abs Abs 13.005012 Notes =>

S3 ValidéN120044568 BEN AZZI FATIMA-ZAHRA

13.5015.00 12.00 14.00 14.00 14.00 12.003024 Notes =>

S3 ValidéZ213200107 BENADOU AMINA

12.8315.00 11.00 14.00 13.00 14.00 10.003025 Notes =>

Z203202127 BENAMMOU AMINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3026 Notes =>

S3 Non ValidéN130161296 BENJBARA HASNAE

9.6710.00 10.00 12.00 11.00 10.00 5.004011 Notes =>

N134123594 BEN-NASSER KHADIJA

1.00 Abs Abs Abs 6.00 Abs3027 Notes =>

N135246967 BENSTELA HAMZA

1.00 Abs Abs Abs 7.004100 Notes =>
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N130001405 BERRAZZOUG DOHA

7.00 Abs Abs Abs Abs Abs3028 Notes =>

S3 Non ValidéZ203200202 BIAZ HOUDA

9.6711.00 10.00 11.00 2.00 14.00 10.005015 Notes =>

S3 ValidéN138190947 BIROU ZINEB

12.0015.00 12.00 11.00 10.00 12.00 12.005016 Notes =>

S3 Non ValidéR146068108 BOUABID HAFSA

8.8311.00 4.00 10.00 10.00 7.00 11.005017 Notes =>

Z193202740 BOUALAM AZZEDDINE

11.00 12.00 Abs 10.00 12.00 10.004013 Notes =>

S133208343 BOUASRIA DOHA

5.00 2.00 Abs Abs Abs 7.003030 Notes =>

S3 ValidéZ213200044 BOUDRA FATIMA

13.1715.00 10.00 14.00 14.00 13.00 13.003031 Notes =>

S3 ValidéF135115994 BOUHLAL AYA

12.3315.00 12.00 13.00 10.00 14.00 10.003032 Notes =>

S138435185 BOULTAM KENZA

Abs Abs Abs Abs Abs 10.003033 Notes =>

Z213203632 BOUMADJA LAMYAE

12.00 .00 Abs Abs 11.00 8.003034 Notes =>

N136221975 BOUNAOUARA NAJOUA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3035 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N131337958 BOUNOUALA NOUR-ELHOUDA

10.8312.00 12.00 12.00 12.00 11.00 6.004015 Notes =>

S3 ValidéZ193202742 BOURAKKADI IDRISSI MOHAMMED

12.5015.00 10.00 11.00 12.00 14.00 13.003036 Notes =>

S3 Non ValidéN133107216 BOURAS FATIMA EZZAHRAE

9.1713.00 14.00 7.00 5.00 10.00 6.003029 Notes =>

N139329945 BOURZIK SIHAM

15.00 12.00 Abs Abs 4.00 8.003037 Notes =>

S3 ValidéN133295823 BOUSFIHA ZOUBIDA

11.8312.00 12.00 13.00 10.00 13.00 11.003038 Notes =>

S3 ValidéZ213202101 BOUTOURHLALI ABDALLAH

13.0012.00 10.00 14.00 14.00 16.00 12.003039 Notes =>

S3 ValidéN120002704 BRIGHAL HANANE

11.1710.00 10.00 11.00 12.00 12.00 12.005025 Notes =>

N137381162 CHADIA DEGDAGUI

11.00 Abs 6.00 12.00 7.00 13.003040 Notes =>
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Z193202399 CHAFIK YOUSRA

6.00 3.00 10.00 2.00 Abs 10.003041 Notes =>

Z213202838 CHAHBI LAMYAE

10.00 8.00 Abs Abs Abs Abs3042 Notes =>

S3 Non ValidéN130305221 CHAHI FATIMA ZAHRAE

9.0010.00 10.00 7.00 10.00 10.00 7.005026 Notes =>

S3 Non ValidéN139084994 CHAKKOURY ABDERRAHIM

8.3312.00 7.00 8.00 6.00 7.00 10.003043 Notes =>

N131146292 CHAOU ABDERRAHIM

10.00 Abs 10.00 10.00 10.00 6.004021 Notes =>

S133061465 CHAOUNI HOUSSAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3044 Notes =>

S3 Non ValidéN133024429 CHEHBI KAWTAR

8.0013.00 8.00 7.00 6.00 1.00 13.003045 Notes =>

S3 Non ValidéN135047621 CHINOUNE FATIMA ZAHRA

8.6710.00 11.00 5.00 10.00 11.00 5.003046 Notes =>

S3 Validé15773929 CHRIFI IMANE

11.5010.00 10.00 13.00 11.00 12.00 13.004024 Notes =>

S3 Non Validé60532133 CISSE GAOUSSOU

10.0012.00 14.00 12.00 3.00 8.00 11.003047 Notes =>

N137152025 DAGHDARI LAMIAE

10.00 10.00 11.00 12.00 12.00 Abs4025 Notes =>

N120025909 DAGHOUI YOUNES

11.00 10.00 Abs Abs 10.00 12.003048 Notes =>

2ème Année ValidéeN130347604 DALHI IBTISSAM
10.75

11.5011.00 10.00 11.00 11.00 15.00 11.00 10.004026 Notes =>

S3 Non ValidéZ173203983 DANI MUSTAPHA

9.1712.00 10.00 11.00 4.00 10.00 8.004027 Notes =>

S3 ValidéZ215600244 DARARI HANANE

13.0015.00 10.00 15.00 14.00 12.00 12.003049 Notes =>

S3 Validé (Comp.)S132244131 DBICH FATIMA ZAHRA

10.8311.00 10.00 12.00 12.00 13.00 7.004028 Notes =>

15770305 DCHIECHE YASSINE

10.00 Abs Abs Abs Abs Abs4029 Notes =>

S3 Validé (Comp.)Z213202470 DOUIB LALLA AMINA

11.6715.00 11.00 12.00 6.00 13.00 13.003050 Notes =>

Z183204513 DRA KHADIJA

11.00 2.00 Abs 2.00 6.00 8.003051 Notes =>
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S139253655 DRIBZANE NABIL

Abs Abs Abs 10.00 11.00 Abs4030 Notes =>

S3 ValidéN131165271 ECH CHAHBI MOHAMMAD AMINE

11.3314.00 10.00 10.00 13.00 10.00 11.005032 Notes =>

N149043780 EDDABDOUBI MOUTAMADINE YOUSRA

11.00 Abs Abs Abs Abs Abs3052 Notes =>

S134227655 ED-DIHARI AYMANE

10.00 Abs Abs Abs 12.00 10.004031 Notes =>

N137173921 EDKINE SANAE

10.00 7.00 Abs Abs 4.00 Abs3053 Notes =>

2ème Année ValidéeN132179895 EL ACHBOURA CHAYMAE
11.83

11.3316.00 12.00 10.00 10.00 13.00 7.00 12.335033 Notes =>

S3 non ValidéN137346019 EL ALAMI JIHAD
10.25

10.5012.00 12.00 11.00 4.00 11.00 13.00 10.005034 Notes =>

S146048456 EL ALAMI MAROUANE

12.00 10.00 Abs Abs 14.00 13.003054 Notes =>

N147058281 EL ALLALI WIAM

11.00 Abs 10.00 4.00 11.00 8.003055 Notes =>

S3 ValidéN137350719 EL AMRANI NAJOUA

11.3314.00 10.00 12.00 11.00 11.00 10.003056 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N134277908 EL ASSAL FATIMA ZAHRAE

11.5011.00 10.00 12.00 13.00 14.00 9.003057 Notes =>

15764888 EL AZHARY KARIMA

12.00 10.00 14.00 11.00 Abs 12.004035 Notes =>

Z187600464 EL BADR KHALID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3058 Notes =>

2ème Année ValidéeN130197558 EL BAKKALI HAMZA
10.25

10.5010.00 10.00 10.00 11.00 10.00 12.00 10.004037 Notes =>

2ème Année ValidéeS139185735 EL BOURKADI SAMIR
11.17

12.0012.00 11.00 12.00 12.00 12.00 13.00 10.335036 Notes =>

S3 Non ValidéN137197339 EL FERGOUGY DOHA
9.75

S4 Validé9.5010.00 10.00 10.00 10.00 10.00 7.00 10.004041 Notes =>

Z213201312 EL FERNIOUI SIHAM

14.00 5.00 Abs Abs Abs 8.003059 Notes =>

S3 Non ValidéN142051519 EL FIGHA FATIMA EZZAHRAE

7.3310.00 8.00 7.00 5.00 10.00 4.003060 Notes =>

N130164752 EL GHALLIOUI WIAM

10.00 12.00 Abs Abs Abs Abs3061 Notes =>



CNE
Nom Etudiants Moyenne

Année
Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 2ème Année (Semestre 3 & 4)
Filiere Etudes Françaises          année Universitaire 22/23

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah

Faculté des Lettres et des sciences
Dhar Mahraz   Fès

�ي �
	� �� ���ا�� �����
�آ�� ا�داب و ا����م ا�����

%ــ�س- "!ــ� ا�	!ــ�از  

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 3 & 4

jeudi 23 mars 2023

Cellule de suivi des Filières ـــ� ()�ــ' ا�	�ــ��&�*

Factino Ver 2016

Fés le,

176

M15 M16 M17 M18 M19 M20 Moy. S3 Moy. S4N°Ex. Modules

S3 Validé (Comp.)N132176418 EL GHAZI SALMA

10.0010.00 11.00 8.00 11.00 10.00 10.004042 Notes =>

Z173203951 EL GHOUATI FATIHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3062 Notes =>

N131056039 EL GHZIZEL MARIA

14.00 11.00 7.00 Abs 11.00 10.003063 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N120029184 EL GRINI NOUR ELHOUDA

11.1715.00 12.00 10.00 10.00 12.00 8.003064 Notes =>

S3 Non ValidéN136386492 EL HADDAD HOUDA
9.75

S4 Validé9.1710.00 10.00 10.00 10.00 10.00 5.00 10.335038 Notes =>

S3 ValidéZ213201624 EL HADDAD OUAHIBA

13.0013.00 10.00 14.00 14.00 15.00 12.003065 Notes =>

11965493 EL HADDAD SAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5039 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N145004249 EL HADDOUCHI FATIHA

11.0015.00 6.00 11.00 12.00 10.00 12.003066 Notes =>

S3 Non ValidéN130345072 EL HMAMI FATIMA ZAHRAE

9.338.00 7.00 8.00 10.00 10.00 13.005041 Notes =>

15767905 EL IDRISSI ABDELGHANI

12.00 Abs Abs 10.00 10.00 10.004044 Notes =>

Z216200539 EL ISMAIYLI RIDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3067 Notes =>

S3 Non ValidéN132326202 EL JABRI YASMINE

6.1711.00 3.00 5.00 10.00 7.00 1.003068 Notes =>

Z216200399 EL JAZOULY MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3069 Notes =>

29757677 EL MAANI HOUDA

Abs 10.00 Abs Abs 10.00 Abs4046 Notes =>

S3 ValidéZ163201013 EL MAAZOUZI AHMED

12.8315.00 14.00 11.00 14.00 13.00 10.003070 Notes =>

S3 Non Validé15674024 EL MADINI SOUKAINA

9.838.00 10.00 8.00 11.00 10.00 12.003071 Notes =>

S3 ValidéZ203200926 EL MAJDOUB ABDELMAJID

11.6710.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.005044 Notes =>

13760172 EL MALKI FATIMA ZOHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3072 Notes =>

13768542 EL MANSOURI MOHAMMED

7.00 10.00 11.00 Abs 3.00 10.003073 Notes =>
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N135361129 EL MARJANI SAFAE

10.00 12.00 Abs Abs 10.00 5.005046 Notes =>

S3 ValidéN130078528 EL MEGHARI KAWTAR

11.6712.00 11.00 11.00 10.00 14.00 12.005047 Notes =>

Z213200351 EL MEZIATI EL JANATI LAMYAE

Abs Abs Abs Abs Abs 5.003074 Notes =>

N131196581 EL MOUSLIM ZAHRA

12.00 Abs Abs Abs Abs Abs3075 Notes =>

2ème Année ValidéeN135356943 EL MOUTIE MERIAME
11.25

11.3313.00 12.00 11.00 12.00 13.00 7.00 11.175049 Notes =>

2ème Année ValidéeN137296547 EL MRABET HOUDA
12.17

12.1715.00 11.00 10.00 12.00 14.00 11.00 12.174050 Notes =>

S3 Non ValidéN131055851 EL OUADI HAFSA

10.1710.00 4.00 10.00 12.00 12.00 13.003076 Notes =>

S3 Non ValidéN133228625 EL OUARDI YOUSSRA

9.8310.00 12.00 10.00 10.00 11.00 6.004051 Notes =>

S3 Validé (Comp.) (Comp.)N130114306 EL QORSA FATIMA

10.0013.00 10.00 8.00 10.00 6.00 13.003077 Notes =>

S3 ValidéZ213203389 EL RHAZAL ADIL

14.1713.00 14.00 14.00 16.00 15.00 13.003078 Notes =>

S3 Non ValidéN134056074 EL TIFOU KHALID

7.5014.00 2.00 10.00 10.00 8.00 1.003079 Notes =>

S3 ValidéN133230947 ELAISSAOUY HADHOUM

11.5013.00 12.00 10.00 12.00 12.00 10.005050 Notes =>

S3 ValidéN147052258 EL-AMRANI FARAHE

11.6714.00 10.00 13.00 12.00 10.00 11.003080 Notes =>

10804113 ELAMRANI KARIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3081 Notes =>

S3 Non ValidéS135296824 EL-ASERY FATIMA

6.837.00 6.00 7.00 6.00 10.00 5.003082 Notes =>

S3 Non ValidéS135340969 EL-ASRI FATIMA

6.838.00 7.00 6.00 11.00 3.00 6.003083 Notes =>

2ème Année ValidéeS137194579 EL-AZAMI EL-IDRISSI BASSMA
10.92

11.0011.00 12.00 10.00 13.00 10.00 10.00 10.835051 Notes =>

S3 Non ValidéN136152020 ELBANNE ASMAE

8.8313.00 10.00 7.00 5.00 13.00 5.005052 Notes =>

S3 Non ValidéJ134121336 ELBAZE OTHMAN

7.8312.00 8.00 5.00 6.00 8.00 8.003084 Notes =>
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2ème Année Validée11758012 ELBOURKADI HAYAT
10.59

11.1711.00 11.00 11.00 10.00 10.00 14.00 10.005053 Notes =>

S3 Non ValidéN130048993 ELGHAZZIOUI CHAA?MAE

3.674.00 .00 4.00 2.00 2.00 10.003085 Notes =>

N136299250 ELHAJRI NEZHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3086 Notes =>

S3 Validé (Comp.)S131297651 EL-HALAISSI WALID

10.6713.00 12.00 5.00 10.00 11.00 13.005054 Notes =>

S3 Validé (Comp.)S139297657 EL-HATHATE AOUATIF

10.3312.00 11.00 12.00 10.00 10.00 7.005055 Notes =>

S3 ValidéZ186201821 EL-MERROUNI OMAR

S4 Non Validé11.0013.00 10.00 10.00 12.00 11.00 10.005057 Notes =>

S3 Non ValidéN130163080 ELMOUNTASSER SALMA

8.5013.00 11.00 6.00 4.00 11.00 6.003087 Notes =>

S3 Non ValidéS131155068 EL-OGRI SALMA

7.3313.00 7.00 7.00 5.00 6.00 6.003088 Notes =>

S3 ValidéN144022856 EL-YAAGOUBI SAMIHA

10.8311.00 11.00 11.00 11.00 11.00 10.004053 Notes =>

N131294090 ENNABIL CHADIA

14.00 11.00 1.00 Abs 12.00 Abs3089 Notes =>

S3 ValidéZ213201183 ENNAKHLI ASMAE

13.8315.00 11.00 15.00 14.00 13.00 15.003090 Notes =>

S3 Non ValidéN146065386 ERMICH FATIMA  ZAHRA

9.3315.00 3.00 12.00 10.00 5.00 11.003091 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N134232667 ERRACHIDI DIYAE

11.6714.00 6.00 12.00 13.00 14.00 11.003092 Notes =>

2ème Année ValidéeS141013491 ER-RAHOUTI SOUFIANE
11.25

11.6714.00 11.00 10.00 12.00 12.00 11.00 10.835059 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N132026982 ES-SAFI AHLAME

11.3314.00 12.00 13.00 10.00 12.00 7.003093 Notes =>

S3 ValidéN139385973 ES-SAIDI GHITA

10.5010.00 12.00 10.00 10.00 10.00 11.005062 Notes =>

S3 Non ValidéZ193202177 ESSAKITANI ALI

7.8311.00 5.00 6.00 4.00 10.00 11.003094 Notes =>

S3 Non ValidéN136167798 ESSALAH-BENNANI LAILA

5.008.00 .00 7.00 5.00 5.00 5.003095 Notes =>

N142042348 ES-SALMI MOHAMMED TAHA

13.00 Abs Abs 10.00 12.00 Abs5063 Notes =>
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2ème Année ValidéeN136243969 ES-SANOUSY KHADIJA
12.92

12.3313.00 13.00 10.00 12.00 15.00 11.00 13.505064 Notes =>

S3 Validé10757634 ESSARIRI ABDELMOUJIB

10.6710.00 14.00 10.00 10.00 10.00 10.005065 Notes =>

S130264378 ES-SEBBAR ABDELLATIF

12.00 Abs Abs Abs Abs Abs3096 Notes =>

S3 Non ValidéN120009562 ET-TALEBY NAIMA

6.6714.00 10.00 8.00 5.00 1.00 2.003097 Notes =>

N134293572 ET-TAYANY KAOUTHAR

14.00 6.00 2.00 Abs 7.00 10.003098 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N139245493 ET-TEHAMY NADA

11.6714.00 8.00 10.00 12.00 13.00 13.005066 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N137174379 EZ ZIRE KHAOULA

10.0011.00 11.00 10.00 10.00 10.00 8.005067 Notes =>

N132217234 EZ.ZAHRAOUI YOUSSRA

Abs Abs 1.00 1.00 7.00 5.003099 Notes =>

N132171366 EZ-ZAHRAOUY FATIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3100 Notes =>

N131263925 EZZAKY AICHA

10.00 6.00 Abs 2.00 7.00 2.003101 Notes =>

S3 Non ValidéN142066888 EZ-ZGHARI SARA

8.6714.00 4.00 6.00 10.00 10.00 8.003102 Notes =>

N131074879 EZZIANI MARYAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3103 Notes =>

S3 Non ValidéN137180886 EZZOUHRI SALMA

10.0012.00 11.00 10.00 4.00 10.00 13.005068 Notes =>

S3 Validé (Comp.)S130167714 FARIAT SOUKAYNA

11.5010.00 13.00 10.00 14.00 14.00 8.003104 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N130103747 FATIMA EZZAHRAE EL MOUSSAOUY

10.6715.00 10.00 10.00 12.00 10.00 7.003105 Notes =>

N147057691 GABESS SAFAE

11.00 Abs Abs Abs Abs 2.003106 Notes =>

S3 Non ValidéS137223797 GHARSSELLA FATIMA-ZAHRA

10.1715.00 7.00 10.00 14.00 13.00 2.003107 Notes =>

2ème Année ValidéeN138172056 GHITHA EL MOURABIT
10.34

10.5012.00 10.00 11.00 10.00 10.00 10.00 10.175070 Notes =>

S3 Non ValidéZ183203808 GHIZLANE AMAL

6.8310.00 10.00 5.00 5.00 10.00 1.003108 Notes =>
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N120002646 GRAR SALMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3109 Notes =>

S3 Non ValidéN143001826 GTATI KENZA

3.678.00 3.00 4.00 1.00 5.00 1.003110 Notes =>

S3 Non ValidéN120002584 GUEROUAD SALMA

9.6715.00 6.00 7.00 12.00 5.00 13.003111 Notes =>

S3 ValidéZ203200865 GUERZIM NISSRINE

11.5010.00 12.00 10.00 12.00 13.00 12.005071 Notes =>

N136348570 HABIB MARIA

Abs Abs Abs Abs Abs 10.003112 Notes =>

S3 ValidéZ213200173 HABIBI FATIMA-ZAHRA

11.5012.00 12.00 13.00 10.00 11.00 11.003113 Notes =>

N148060294 HADIDE YOUSSRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3114 Notes =>

N136306984 HAFDI FATIMA ZAHRA

10.00 Abs Abs Abs 10.00 Abs4056 Notes =>

Z183201702 HAJJI FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3115 Notes =>

N132249855 HAMANI SOUKAINA

10.00 Abs 1.00 Abs 10.00 6.003116 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N130184196 HAMDOU MERYEM

10.8312.00 14.00 13.00 10.00 11.00 5.003117 Notes =>

S3 Non Validé60531810 HAMZATA MAIGA

8.176.00 2.00 7.00 13.00 11.00 10.005076 Notes =>

N139185035 HANINE FATIMA ZOHRA

6.00 Abs 10.00 2.00 6.00 1.003118 Notes =>

N145016045 HARBIL FATIMA -ZAHRA

10.00 4.00 5.00 Abs 5.00 1.003119 Notes =>

S3 Validé87405009 HARCHI KENZA

12.3315.00 10.00 12.00 10.00 15.00 12.003120 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N138361329 HOMMANI MOHAMMED  TAHA

10.0010.00 5.00 11.00 13.00 10.00 11.003121 Notes =>

Z203200058 HOUAR SAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3122 Notes =>

S3 Non ValidéN134258349 HSAINI ZAKARIYA

6.1713.00 4.00 7.00 5.00 7.00 1.003123 Notes =>

S3 Non ValidéN120071761 IDRISSI MEKNASSI FARAH

11.1712.00 4.00 13.00 15.00 13.00 10.003124 Notes =>
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Z193202573 ISSAM DINOU

10.00 Abs Abs 12.00 12.00 10.004059 Notes =>

N136270369 IZIAD OUMAYMA

6.00 3.00 Abs Abs 2.00 6.003125 Notes =>

S3 Non ValidéN131263051 JAFAL AMAL
9.92

S4 Validé9.8311.00 10.00 10.00 11.00 10.00 7.00 10.004060 Notes =>

S3 Non ValidéZ206200816 JALLOUL HACHEM

9.0012.00 8.00 7.00 8.00 7.00 12.003126 Notes =>

S3 ValidéS138378771 JAOUANE ILYAS

11.5012.00 10.00 10.00 10.00 13.00 14.005079 Notes =>

29752924 JARI MERYEM

10.00 Abs 11.00 11.00 Abs 13.004061 Notes =>

N136386722 JELIJ AMINA

14.00 Abs 6.00 11.00 14.00 11.003127 Notes =>

S3 Validé (Comp.)Z163200526 JNANE ZINEB

10.5013.00 11.00 7.00 10.00 12.00 10.005080 Notes =>

Z213202010 KALLAL FATIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3128 Notes =>

S3 Non ValidéS148026935 KARAMI MOHAMMED

10.5016.00 11.00 11.00 11.00 11.00 3.003129 Notes =>

S3 ValidéN134191602 KARKOUR SAFAE

10.5010.00 12.00 11.00 10.00 10.00 10.005082 Notes =>

2ème Année Validée12754236 KARRIMOU HAJAR
10.17

10.0010.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.334062 Notes =>

S3 Non ValidéN120031418 KASMI HIND

5.3312.00 3.00 6.00 5.00 5.00 1.003130 Notes =>

S3 Non ValidéN134053890 KESSAB HANAN

9.8314.00 12.00 12.00 4.00 12.00 5.003131 Notes =>

S3 Validé (Comp.)Z203200700 KHANNIJI MERYEM

10.1710.00 11.00 12.00 5.00 10.00 13.004063 Notes =>

S3 Non ValidéN131384674 KHARBOUCHE BRAHIM

7.676.00 10.00 12.00 4.00 8.00 6.003132 Notes =>

Z163203529 KHERBACH HICHAM

10.00 10.00 Abs Abs 12.00 14.004064 Notes =>

S3 Non ValidéN131212463 KLIOUEL ABIR

9.1710.00 10.00 10.00 10.00 3.00 12.004065 Notes =>

S3 Validé (Comp.) (Comp.)N144035430 KOUIRI IKRAM

10.3311.00 6.00 11.00 12.00 15.00 7.003133 Notes =>
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S3 Non ValidéN147070735 LAABOUDI SALMA

9.0011.00 12.00 8.00 4.00 11.00 8.003134 Notes =>

2ème Année ValidéeZ203201870 LAARABI MERYEM
12.00

12.3315.00 10.00 14.00 11.00 12.00 12.00 11.674099 Notes =>

N130201402 LAAROUSSI HANANE

Abs Abs Abs Abs Abs 10.003135 Notes =>

S3 Non ValidéN142060873 LAAZIZ KARIMA

9.0013.00 8.00 10.00 6.00 14.00 3.003136 Notes =>

S3 Non ValidéN136197303 LAHJOUJI IBTISSAM

7.6712.00 6.00 8.00 5.00 5.00 10.003137 Notes =>

N138033875 LAHLIMI CHAIMAE

10.00 4.00 Abs Abs 10.00 5.003138 Notes =>

N138307582 LAHLOU IBTISSAM

Abs Abs Abs Abs 10.00 Abs3139 Notes =>

S3 Non ValidéN133072047 LAHMIANI IMANE

8.3313.00 7.00 3.00 10.00 7.00 10.003140 Notes =>

N137313524 LAHMIDI MERYEM

14.00 10.00 Abs Abs 13.00 5.003141 Notes =>

12780146 LAKHAL FAIROUZ

Abs 10.00 12.00 10.00 10.00 11.004066 Notes =>

N141018077 LAKHCHIBI GHIZLANE

6.00 Abs Abs 1.00 Abs Abs3142 Notes =>

N149001085 LAMGHARI NADIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3143 Notes =>

N137303551 LAMRABAT NISSRINE

10.00 3.00 Abs Abs 3.00 5.003144 Notes =>

S3 Non ValidéN139305268 LAMRINI HANAE

8.3312.00 5.00 11.00 5.00 10.00 7.005092 Notes =>

S3 Non ValidéN133358974 LATRACH FATIMA ZAHRAE

5.8310.00 1.00 7.00 5.00 7.00 5.005093 Notes =>

S3 Non ValidéN136283289 LKHADIR MOHAMMED AMINE

7.0010.00 7.00 6.00 2.00 10.00 7.003145 Notes =>

99034440 LOURYAGLI-AMINE HICHAM

11.00 3.00 3.00 Abs 3.00 12.003146 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N142001484 MABROUK ZAKARIAE

11.6714.00 8.00 10.00 10.00 14.00 14.003147 Notes =>

N130120497 MABSOUT FATINE

1.00 Abs Abs Abs Abs 5.003148 Notes =>
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S3 Validé (Comp.)N135343527 MAGHRAOUI SALMA

11.1714.00 10.00 11.00 12.00 12.00 8.005097 Notes =>

13745822 MAKROUM OUMAIMA

10.00 2.00 4.00 5.00 Abs 4.003149 Notes =>

S3 Validé (Comp.) (Comp.)60532001 MALU JORGE

10.1716.00 7.00 6.00 11.00 11.00 10.003150 Notes =>

S3 ValidéZ213200470 MAMDOUH SANAA

14.0016.00 11.00 14.00 15.00 15.00 13.003151 Notes =>

N130321243 MAMOUNI HAMYANI SAID

S4 Validé14.00 12.00 Abs Abs 11.00 10.00 11.175100 Notes =>

S3 Non ValidéS134198366 MARDY ADNAN

9.3313.00 10.00 6.00 5.00 11.00 11.005102 Notes =>

N130122591 MASTOUR MERYEM

7.00 Abs Abs Abs Abs 10.003152 Notes =>

S3 Non ValidéZ215600541 MCHICH LOUBNA

8.8312.00 4.00 10.00 6.00 11.00 10.003153 Notes =>

N133315696 MCHICHI GZANAI MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3154 Notes =>

S3 Non ValidéN130268684 MEGANE KAOUTAR

9.0012.00 7.00 5.00 11.00 11.00 8.005104 Notes =>

Z183203012 MEHALLA RAJAE

12.00 Abs 10.00 Abs Abs 10.005105 Notes =>

S3 Non ValidéN133189687 MEKKAOUI IMANE

6.1713.00 .00 1.00 5.00 14.00 4.003155 Notes =>

S3 Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)N145010389 MEKRAN HANAE

10.0016.00 7.00 13.00 5.00 8.00 11.003156 Notes =>

N137324921 MERHRAOUI NADA

11.00 Abs 10.00 Abs Abs Abs4070 Notes =>

Z193203490 MERIZAK BTISSAM

Abs Abs 2.00 5.00 7.00 12.003157 Notes =>

S3 ValidéN132225791 MHAMDI ALAOUI HAJAR

10.3310.00 10.00 10.00 10.00 12.00 10.005107 Notes =>

Z153209301 MOUFIDI YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3158 Notes =>

N140048893 MOUHSSINE YASMINE

11.00 8.00 Abs 11.00 10.00 11.003159 Notes =>

S3 Non ValidéN138379216 MOUILHA BOUTHAYNA

8.3312.00 6.00 5.00 11.00 4.00 12.003160 Notes =>
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S3 Validé (Comp.)10745872 MOUNTASSER LAMIAE

10.336.00 10.00 13.00 12.00 11.00 10.004072 Notes =>

S3 ValidéN132154856 MOUSSAID ABDERRAHIM

11.3310.00 10.00 12.00 12.00 11.00 13.005108 Notes =>

N139194534 MOUSSAID NOUHAYLA

Abs Abs Abs Abs 12.00 Abs3161 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N120071785 MOUSTAKIM OUMAYMA

13.5015.00 8.00 14.00 16.00 16.00 12.003162 Notes =>

11769838 NABIH MEHDI

10.00 10.00 Abs Abs Abs Abs5109 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N120059232 NACHIT WISSAL

10.6713.00 10.00 12.00 10.00 11.00 8.005110 Notes =>

2ème Année ValidéeN135184621 NAIMA MOUJAHED
10.92

11.3310.00 10.00 12.00 12.00 13.00 11.00 10.505111 Notes =>

S3 ValidéN131163137 NEJJARI CHAIMAE

11.5011.00 11.00 12.00 11.00 14.00 10.004076 Notes =>

S3 Non ValidéN148039329 NEJJARI OUSSAMA

9.0015.00 8.00 10.00 10.00 .00 11.003163 Notes =>

S3 ValidéN133120322 OTHMANI RAJAE

13.3316.00 14.00 14.00 13.00 12.00 11.003164 Notes =>

S3 Non ValidéZ203202284 OUABBOU MOHAMED

7.676.00 6.00 8.00 5.00 10.00 11.003165 Notes =>

S3 Validé (Comp.) (Comp.)N144032907 OUABD SAMIRA

10.1711.00 12.00 7.00 15.00 11.00 5.005113 Notes =>

Z163200159 OUARD ASMAA

10.00 11.00 Abs Abs 8.00 11.005114 Notes =>

S3 Non ValidéZ213203464 OUAZZANI CHAHDI NABILA

9.8312.00 7.00 10.00 11.00 12.00 7.003166 Notes =>

S3 Validé (Comp.)Z213203452 OUAZZANI KARIMA

11.6715.00 7.00 12.00 13.00 10.00 13.003167 Notes =>

S3 Validé (Comp.)60532008 OUEDRAOGO GRACE SYNTYCHE

10.5012.00 7.00 11.00 12.00 11.00 10.004078 Notes =>

S3 Non ValidéN135190970 OUERDI SALSABIL

9.1710.00 7.00 11.00 10.00 10.00 7.003168 Notes =>

S3 ValidéZ201300126 OUSSIL  NOUREDDINE

12.8314.00 12.00 11.00 15.00 15.00 10.004079 Notes =>

S3 Non ValidéN137380829 QUARKORI CHAIMAE

9.8314.00 10.00 10.00 11.00 10.00 4.004080 Notes =>
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10755383 RABHI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3169 Notes =>

S3 Non ValidéN140026428 RAFALI HASNAE

8.6716.00 8.00 5.00 10.00 11.00 2.003170 Notes =>

S3 Non ValidéZ193200549 RAFIE KAOUTAR

10.0015.00 12.00 10.00 10.00 3.00 10.005117 Notes =>

S3 Non ValidéS139165819 RAHMANI HAFSSA

6.8315.00 5.00 6.00 4.00 10.00 1.003171 Notes =>

13769613 REBBOUZE ABDELLATIF

10.00 12.00 10.00 10.00 Abs 12.005118 Notes =>

S3 Non ValidéN133095646 REMIL YOUSSEF

7.6712.00 5.00 8.00 .00 10.00 11.003172 Notes =>

N130117269 RIADI AYA

11.00 10.00 Abs Abs 12.00 3.003173 Notes =>

N130197509 ROBAY IMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3174 Notes =>

S3 Validé (Comp.)Z213200987 SABER ISMAIL

10.5014.00 6.00 10.00 10.00 10.00 13.003175 Notes =>

99768223 SADIKI HASNAE

10.00 Abs Abs 10.00 11.00 13.005119 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N139377037 SADKI ABDELMOUMENE

10.6710.00 10.00 12.00 10.00 14.00 8.005120 Notes =>

S3 Validé (Comp.)S134330580 SAIBARI ANASS

10.8314.00 10.00 7.00 10.00 10.00 14.003176 Notes =>

S3 Non Validé60532002 SAICO SANE

7.8311.00 4.00 6.00 5.00 11.00 10.003177 Notes =>

S3 Validé (Comp.) (Comp.)Z213200141 SAIDI HANAE

10.5012.00 6.00 14.00 12.00 13.00 6.003178 Notes =>

S3 Non ValidéN139137488 SAKHI LAHSEN

8.3311.00 6.00 7.00 12.00 8.00 6.003179 Notes =>

S3 Non ValidéN137315217 SAKHI ZINEB

7.172.00 7.00 8.00 4.00 10.00 12.003180 Notes =>

S3 Non ValidéN133171147 SALIH IMANE

5.176.00 1.00 7.00 2.00 10.00 5.005121 Notes =>

S3 Validé (Comp.)S132156626 SAMRI AFRAA

10.5011.00 10.00 7.00 12.00 13.00 10.005122 Notes =>

S3 ValidéZ213201808 SAYEH HANANE

13.0016.00 10.00 13.00 13.00 13.00 13.003181 Notes =>
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S3 Non ValidéN120023223 SEBARI IMANE

9.5014.00 4.00 10.00 11.00 10.00 8.003182 Notes =>

N130243927 SEDDANY FAIZA

12.00 1.00 Abs Abs 10.00 10.003183 Notes =>

S3 ValidéN132147218 SEFRIOUI MOUDINE ZOUBIDA

10.8312.00 10.00 10.00 11.00 12.00 10.003184 Notes =>

S3 ValidéN130225954 SHARET CHAYMAE

12.5015.00 10.00 13.00 12.00 15.00 10.003185 Notes =>

2ème Année ValidéeZ183201882 SIHANE IBTIHAJE
10.92

11.8313.00 13.00 10.00 11.00 14.00 10.00 10.004084 Notes =>

28742179 SINA SOUMIA

10.00 Abs Abs Abs 11.00 10.004085 Notes =>

2ème Année ValidéeN148016270 SLIMANE AHLAM
10.92

11.0011.00 13.00 11.00 10.00 11.00 10.00 10.835123 Notes =>

2ème Année ValidéeN138132714 TAHMOUT FATIMA EZZAHRAE
12.00

11.5013.00 10.00 13.00 12.00 15.00 6.00 12.504087 Notes =>

S3 Non ValidéS132371112 TAKTAK ABDESSALAM

6.1713.00 6.00 5.00 4.00 8.00 1.003186 Notes =>

S3 Non ValidéZ213201026 TAMOKH NOURELHOUDA

9.5010.00 8.00 5.00 12.00 8.00 14.003187 Notes =>

S3 ValidéN137057068 TANKOUL CHAYMAE

13.8315.00 14.00 13.00 13.00 16.00 12.003188 Notes =>

Z183205142 TAZBOUST NAIMA

Abs Abs Abs Abs 10.00 Abs3189 Notes =>

N141025095 TOULOUT DOUHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3190 Notes =>

S3 ValidéN133303565 TRARI IMANE

12.8315.00 11.00 12.00 13.00 14.00 12.003191 Notes =>

N138383642 WAHIDI OUSSAMA

12.00 2.00 Abs Abs 2.00 Abs3192 Notes =>

13760059 YASSINE SOUFIANE

2.00 Abs 10.00 5.00 11.00 10.005127 Notes =>

S3 ValidéN138368696 ZAITAR LAILA

13.0014.00 10.00 13.00 14.00 15.00 12.003193 Notes =>

S3 Non ValidéN130046573 ZAOUITE  ZINEB

9.0014.00 2.00 12.00 10.00 10.00 6.003194 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N144039590 ZEGHARI NAJOUA

10.3314.00 10.00 10.00 13.00 10.00 5.004090 Notes =>
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96787836 ZERGOUN ABDELLAH

10.00 Abs 11.00 4.00 13.00 10.004091 Notes =>

28759083 ZIANE EL JILALI

Abs Abs Abs Abs Abs 12.004093 Notes =>

11771951 ZNAGUI ABDELKARIM

Abs Abs Abs Abs 10.00 10.004096 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N145015939 ZOUBAA WIJDANE

10.1712.00 10.00 8.00 10.00 10.00 11.003195 Notes =>

S3 Non ValidéN130345263 ZOUINE MOHAMMED

8.8310.00 10.00 7.00 10.00 6.00 10.004098 Notes =>
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